

Årsredovisning

för

Earth to Space Piping AB

559378-8309

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Eriksson, Styrelseledamot
2026-05-06

Styrelsen för Earth to Space Piping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektering, entreprenad samt konsulttjänster inom VVS branschen, men även teknisk konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året anställt personal.

Bolaget har också bytt aktieägare från G-4Galaxy AB, orgnummer 559212-0868 till ETSP Group AB, orgnummer 559526-1099.

Utöver detta har även namnbyte gjorts från Kåre Rör AB till Earth to Space Piping AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	3 255	43	136
Resultat efter finansiella poster	1 337	12	113
Soliditet (%)	51	100	88

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	89 631	9 835	124 466
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		9 835	-9 835	0
Årets resultat			1 060 532	1 060 532
Belopp vid årets utgång	25 000	99 466	1 060 532	1 184 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	99 466
Årets resultat	1 060 532
Totalt	1 159 998

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 159 998
	1 159 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 254 621	42 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 254 621	42 501
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-827 438	-29 637
Personalkostnader	2	-1 090 156	0
Summa rörelsekostnader		-1 917 594	-29 637
Rörelseresultat		1 337 027	12 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-388
Summa finansiella poster		78	-380
Resultat efter finansiella poster		1 337 105	12 484
Resultat före skatt		1 337 105	12 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-276 573	-2 649
Årets resultat		1 060 532	9 835

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	127 683	0
Övriga fordringar	7 930	8 032
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	362 034	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	226 121	0
Summa kortfristiga fordringar	723 767	8 032

Kassa och bank

Kassa och bank	1 604 405	116 434
Summa kassa och bank	1 604 405	116 434

Summa omsättningstillgångar

2 328 173

124 466

SUMMA TILLGÅNGAR

2 328 173

124 466

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		99 466	89 631
Årets resultat		1 060 532	9 835
Summa fritt eget kapital		1 159 998	99 466
Summa eget kapital		1 184 998	124 466
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		500 000	0
Summa långfristiga skulder		500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		195 082	0
Skatteskulder		105 347	0
Övriga skulder		263 791	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 955	0
Summa kortfristiga skulder		643 174	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 328 173	124 466

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Solna

Gustav Eriksson

2026-05-06